



Communiqué presse

Un Directeur Général des Services commun à la Ville et à la Communauté de Communes de Sélestat

Emmanuel CORDIVAL, Directeur Général des Services de la Ville de Sélestat, quittera ses fonctions au 1^{er} juillet prochain. Dans un contexte où la mutualisation des services est régulièrement mise en avant, Philippe STEEGER, actuel Directeur Général des Services de la Communauté de Communes de Sélestat, prendra également la tête des services de la ville et deviendra ainsi à compter du 1^{er} septembre prochain le Directeur Général des Services des deux structures. Cette décision constitue une première étape d'un rapprochement entre les services des deux collectivités et de la mise en oeuvre du rapport de mutualisation en cours d'élaboration sur le territoire.

Contact presse:

Philippe STEEGER, Directeur Général des Services 03 88 58 01 60 philippe.steeger@cc-selestat.fr



www.selestat.fr